
 

 

 

 

 

PORTARIA No 01/2025 – PPGEN 

 

 

Súmula: Nomeia representante discente do mestrado 

profissional do Programa de Pós-Graduação em 

Ensino – PPGEN/UENP. 

 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN), Prof. Dr. 

Rudolph dos Santos Gomes Pereira, nomeado pela Portaria/GR no 369/2022, de 04 de 

novembro de 2022, no uso de suas atribuições legais e regimentais. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. Revoga o Art. 1º da Portaria no 01/2024 - PPGEN. 

 

Art. 2º. Nomear Fabiula Venilze Pereira como representante discente do Mestrado 

Profissional em Ensino e Luís Felipe Mazetti como suplente, com mandato de 1 (um) ano, 

permitida 1 (uma) recondução. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições ao 

contrário. 

 

PUBLIQUE-SE 

 

Cornélio Procópio, 01 de julho de 2025. 

 

 

Assinado no original 

Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira 

Coordenador do PPGEN/UENP 

Portaria 369/2022 


